
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Иван Гарванлиев IV ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Павлинка Вета 5 25 25 24 79 II

2 Петар Бунгурџиев IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Соња Појразовска 20 25 25 5 75 II

3 Јана Василева IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Елизабета Савова 8 25 15 25 73 II

4 Александра Нецева IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Елизабета Савова 20 25 20 8 73 II

5 Андон Поп-Пецев IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Соња Појразовска 20 25 15 5 65 III

6 Јована Недева IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Живанка Кљанкова 10 20 16 10 56 III

7 Магдалена Николовска IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Катица Николова 8 25 17 5 55 III

8 Марко Николов IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Нада Колева 8 20 20 0 48 Пофалница

9 Христијан Јанев IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Нада Колева 8 20 16 3 47 Пофалница

10 Давид Донев IV ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Ирена Годева 0 15 2 25 42 Пофалница

11 Александар Трајков IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Радмила Костуранова 8 10 2 0 20

12 Благој Илиев IV ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Мара Филипова 8 0 8 2 18

13 Костадин Стојанов IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Снежана Шопова 8 10 0 0 18

14 Зорица Ангелова IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Снежана Шопова 8 0 5 5 18

15 Марко Тодоров IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Снежана Шопова 8 5 5 0 18

16 Александра Џинова IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Снежана Шопова 0 5 0 8 13

17 Атанас Атанасов IV ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Катица Николова 8 0 2 2 12

18 Софија Мицева IV ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Елизабета Узунова 8 0 2 0 10

19 Тина Захова IV ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Снежана Шопова 8 0 2 0 10

20 Мирјана Ристова IV ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Ирена Годева 8 0 2 0 10

21 Елисавета Поцкова IV ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Елизабета Узунова 0 0 2 0 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Златица Витанова V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 25 25 25 25 100 I

2 Анастасија Крстева V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 25 25 25 25 100 I

3 Христијан Алаѓозовски V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Живанка Попчева 25 25 25 25 100 I

4 Кети Митева V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Зорка Џибулова 25 25 25 25 100 I

5 Бранкица Георгиева V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 25 23 25 25 98 I

6 Јаков Серафимов V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Живанка Попчева 22 20 25 25 92 I

7 Иван Пеев V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 25 25 15 25 90 I

8 Ана Спасова V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Оливера Андонова 25 15 21 25 86 I

9 Христијан Црвенковски V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Јагода Ичева 25 25 25 11 86 I

10 Мишел Јовановски V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 25 5 25 25 80 II

11 Ѓеорге Андонов V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 25 5 25 25 80 II

12 Коста Василев V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Милена Исирова 25 15 20 20 80 II

13 Ивана Милева V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Оливера Андонова 25 20 25 10 80 II

14 Тамара Манчева V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Зорка Џибулова 25 25 25 5 80 II

15 Георгиј Коцевски V ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Катица Костадинова 25 15 25 15 80 II

16 Кире Георгиев V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Лилјана Маврова 25 10 25 10 70 III

17 Андреј Петојевиќ V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Вера Делева 25 20 25 0 70 III

18 Благоја Николов V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Вера Делева 25 15 25 0 65 III

19 Јован Милев V ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Аница Туфекчиева 25 15 25 0 65 III

20 Петар Ганчев V ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Катица Костадинова 25 23 10 5 63 III

21 Димитри Семенков V ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Аница Туфекчиева 25 10 24 0 59 III

22 Филип Костовски V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Вера Делева 25 25 8 0 58 III

23 Гоце Полизовски V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Вера Делева 22 10 25 0 57 III

24 Митко Ефтимов V ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Аница Туфекчиева 22 25 8 0 55 III

25 Марина Паланкова V ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Ангелина Ристова 25 20 8 0 53 Пофалница

26 Вероника Ристова V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Оливера Андонова 22 25 0 5 52 Пофалница

27 Ѓорѓина Хаџитосева V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Ружица Стоилова 25 20 0 5 50 Пофалница

28 Филип Георгиевски V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Јагода Ичева 25 15 10 0 50 Пофалница

29 Исидора Валмарска V ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Зорка Џибулова 25 5 15 5 50 Пофалница

30 Александра Цветанова V ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Лилјана Маврова 25 10 10 0 45 Пофалница

31 Андијана Јовева V ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Ангелина Ристова 22 15 5 0 42 Пофалница

32 Владо Маџаров V ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Kата Чонева 22 5 5 0 32

33 Корај Исмаилов V ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Kата Чонева 5 0 3 0 8

34 Полат Камберов V ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Фани Ристова 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Велибор Божинов VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Гордана Андонова 25 25 25 15 90 I

2 Магдалена Мучева VI ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Ѓорге Серафимов 25 11 25 25 86 I

3 Лилјана Милковска VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 25 10 25 20 80 II

4 Марија Џонлага VI ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Ѓорге Серафимов 25 15 25 10 75 II

5 Ана Цветанова VI ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Ѓорге Серафимов 25 10 25 15 75 II

6 Борис Секулов VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Гордана Андонова 25 25 20 5 75 II

7 Јагода Панова VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 25 10 25 12 72 II

8 Стефан Атанасов VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 25 11 25 10 71 II

9 Мите Илиев VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 15 11 25 20 71 II

10 Ангела Коцева VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 25 5 15 20 65 III

11 Моника Трајкова VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 25 10 25 5 65 III

12 Стефан Манев VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 25 10 25 5 65 III

13 Глигор Манчев VI ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Елица Буралиева 20 5 15 20 60 III

14 Елисавета Алачева VI ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Билјана Галева 25 5 25 0 55 III

15 Ивана Манева VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Наташа Мицева/ Викторија Захова 20 10 25 0 55 III

16 Васко Трајков VI ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Eлисавета Конева 25 10 20 0 55 III

17 Ива Стојановска VI ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Јулија Ников 25 10 10 5 50 Пофалница

18 Александра Стојановска VI ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Јулија Ников 15 10 20 5 50 Пофалница

19 Љупче Иљачев VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 10 10 12 10 42 Пофалница

20 Фатиме Агушева VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 25 5 12 0 42 Пофалница

21 Данче Митева VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 25 10 5 0 40 Пофалница
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22 Симона Мицевска VI ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 25 5 5 5 40 Пофалница

23 Христијан Смилков VI ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Сашка Горичова 15 5 15 0 35

24 Даниел Бачев VI ПОУ ,,Даме Груев" - Костурино Струмица Сања Милкова 25 5 0 0 30

25 Маја Касапова VI ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Наташа Мицева/ Викторија Захова 25 5 0 0 30

26 Цена Терзиева VI ПОУ ,,Даме Груев" - Костурино Струмица Сања Милкова 20 5 0 2 27

27 Ели Балтакова VI ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Сања Георгиева 0 5 20 0 25

28 Стефан Танчев VI ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 20 5 0 0 25

29 Антонио Атанасовски VI ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 15 5 0 0 20

30 Елисавета Димкина VI ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 10 5 3 0 18

31 Невенка Ангова VI ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Билјана Стојанова 0 15 2 0 17

32 Мики Мицев VI ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Сашка Горичова 15 0 0 0 15

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Трајче Манчевски VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 25 25 25 25 100 I

2 Христијан Динишев VII ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Тина Туфекчиева 25 25 20 25 95 I

3 Верица Костадинова VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 25 25 12 25 87 I

4 Максим Илиев VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 25 25 12 25 87 I

5 Никола Станишлевиќ VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 25 11 25 25 86 I

6 Зорица Василева VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 25 10 20 25 80 II

7 Андреј Вучков VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 25 15 15 25 80 II

8 Снежана Серафимовска VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 25 7 20 25 77 II

9 Ана Шарламанова VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 25 25 0 25 75 II

10 Мартин Манчев VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 25 25 11 10 71 II

11 Милка Василева VII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Снежана Стојкова 25 7 10 25 67 III

12 Марија Ѓоргиева VII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 20 5 10 25 60 III

13 Aница Јанева VII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 25 5 5 25 60 III

14 Јован Ташев VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 25 7 2 25 59 III

15 Драган Кочев VII ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Тина Туфекчиева 25 0 8 25 58 III

16 Саветка Велкова VII ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Тина Туфекчиева 25 0 5 25 55 III

17 Жан Оџаков VII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Невенка Богоева 25 5 5 20 55 III

18 Марија Иванова VII ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Билјана Стојанова 25 7 15 0 47 Пофалница

19 Илија Стојанов VII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 25 5 12 0 42 Пофалница

20 Саве Манушева VII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 0 5 10 25 40 Пофалница

21 Добрица Енџекова VII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 20 3 8 0 31

22 Елисавета Танчева VII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 0 0 5 25 30

23 Дијана Георгиева VII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 25 2 0 2 29

24 Марија Донева VII ООУ ,,Герас Цунев" - Просениково Струмица Билјана Стојанова 25 0 0 0 25

25 Спасенка Чонева VII ПОУ ,,Даме Груев" - Костурино Струмица Сања Милкова 6 0 5 10 21

26 Фроска Петрова VII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 5 5 5 5 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Илија Боневски VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 25 25 25 25 100 I

2 Димитар Спасов VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 20 25 5 15 65 III

3 Невена Донева VIII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Билјана Галева 20 15 0 25 60 III

4 Теодор Гудев VIII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Драгица Пецева 25 5 5 25 60 III

5 Симона Томова VIII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 25 25 5 0 55 III

6 Ристо Манчев VIII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Драгица Пецева 10 5 5 25 45 Пофалница

7 Стојанчо Манчев VIII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 20 5 10 10 45 Пофалница

8 Павлина Ефтимова VIII ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Драгица Пецева 15 15 10 5 45 Пофалница

9 Симона Ставрова VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 6 11 3 20 40 Пофалница

10 Меланија Ристова VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 15 15 2 3 35

11 Томе Ѓоргиев VIII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Десанка Георгиева 5 5 3 15 28

12 Андреј Трендафилов VIII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Десанка Георгиева 5 5 10 5 25

13 Васко Стојанов VIII ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 5 5 10 0 20

14 Марија Даскалова VIII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 10 5 0 0 15

15 Лиле  Грамбозова VIII ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 5 5 0 0 10

16 Елена Илиева VIII ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Билјана Галева 3 2 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Димитар Џорлев IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 25 25 25 25 100 I

2 Виолета Џорлева IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 25 25 25 25 100 I

3 Димитар Трајков IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 15 25 25 25 90 I

4 Анастасија Ристова IX ООУ ,,Маршал Тито" - Струмица Струмица Билјана Пујуклиева 13 25 25 10 73 II

5 Раде Перовановиќ IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 11 25 25 10 71 II

6 Марија  Маџирова IX ООУ,,Гоце Делчев" - Вељуса Струмица  Даница Гркљанова 0 25 25 10 60 III

7 Димитар Витанов IX ООУ ,,Св.Кирил и Методиј" - Дабиље Струмица Аница Панова 6 25 25 4 60 III

8 Ангела Крстевска IX ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Марија Панова 9 5 25 8 47 Пофалница

9 Мирјана Алачева IX ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 6 25 10 5 46 Пофалница

10 Сулејман Сулејманов IX ООУ „Сандо Масев“ - Струмица Струмица Спасија Јанкова/ Наташа Мицева 12 25 0 8 45 Пофалница

11 Мартин Галев IX ООУ ,,Маршал Тито'' - Муртино Струмица Тања Георгиева 9 25 6 3 43 Пофалница

12 Кристијан Пеливанов IX ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 15 25 0 0 40 Пофалница

13 Христина Димкина IX ОУ ,,Даме Груев" - Куклиш Струмица Виолета Богоева 0 5 0 0 5


